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PAC N77 ECO - DE'LONGHI

| P

PAC N77 ECO
0151400001
DE'LONGHI - Airco mobiel

PAC N77 ECO Lucht/lucht gekoelde airconditioner
Uiterst efficiént

Perfecte match van de meest geavanceerde
technologie en lage consumptie, Pinguino PAC N77
ECO heeft een energieklasse A in koeling.

Nieuw eco-design

Met het stijlvolle en innovatieve design verzekert de
PAC N77 ECO beter te zijn voor het milieu.

Ecologisch koudemiddel

Het apparaat gebruikt het natuurlijk en onschadelijk
gas R290 dat 696 keren milieuvriendelijker is dan
andere types gas ***

Soft touch controlepaneel

De PAC N77 ECO is makkelijk in gebruik dankzij het
Soft Touch LED controlepaneel

elektrozine BE

B

more info on website

EIGENSCHAPPEN:

Energieverbruik
Energieklasse :
Algemeen
Capaciteit koeling (BTU) :
Koelmiddel :
Functies
Timerfunctie :
Fysieke kenmerken
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Eco label

Betaalbaar met ecocheques

GESLOTEN
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
GESLOTEN

804399512337

8200 BTU
R290

75 cm
39 cm
44,9 cm
30 kg
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